Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Pró-Reitoria de Extensão
Campus Xique-Xique

Edital n° 010 de 07 de Fevereiro de 2017

O Diretor Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Baiano - IF Baiano, Campus Xique-Xique, no uso da competência

delegada pela Portaria 861 de 29/06/2016, publicado do D.O.U. 01//07/2016, no

uso de suas atribuições legais, faz saber:

1. Prorrogação de matrícula dos cursos de Formação Inicial e Continuada –

FIC, de 17 à 19/04/2017 (Agente de Desenvolvimento Cooperativista; Agricultor

Familiar; Fruticultor; Operador de Sistema de Irrigação; Produtor de Olerícolas).

2. As vagas dos cursos Agente de Desenvolvimento Cooperativista e

Operador de Sistema de Irrigação serão preenchidas de acordo com a lista de espera

contida na classificação final, obedecendo ao número de vagas conforme Edital nº 010

de 07 de fevereiro de 2017.